Ecce relinquetur vobis domus vestra deserta. 38  
 Dico enim vobis: Non me videbitis amodo, do- 39  
 nec dicatis: *Benedictus qui venit in nomine  
 Domini.*

24,1-25,46 **Sermo eschatologicus** (Mc 13,1-  
 37; L 21,5-38)

24,1-35 *De templi et urbis excidio, mundi fine*  
 (Mc 13,1-31; L 21,5-33)

Et egressus Iesus de templo ibat. Et ac- 24  
 cesserunt discipuli eius, ut ostenderent ei ae-  
 dificationes templi. Ipse autem respondens dixit 2  
 illis: Videlis haec omnia? Amen, dico vobis,  
 non relinquetur hic lapis super lapidem, qui  
 non destruatur. Sedente autem eo super mon- 3  
 tem Oliveti, accesserunt ad eum discipuli se-  
 creto dicentes: Dic nobis, quando haec erunt?  
 et quod signum adventus tui et consummatio-  
 nis saeculi? Et respondens Iesus dixit eis: 4

Videte ne quis vos seducat; 1 multi enim ve- 5  
 nient in nomine meo dicentes: Ego sum Christus,  
 et multos seducent. Audituri enim estis proelia 6  
 et opiniones proeliorum. Videte ne turbemini;  
*oportet enim haec fieri*, sed nondum est finis.  
*consurget enim gens in gentem et regnum in* 7  
*regnum*, et erunt pestilentiae et fames et ter-  
 raemotus per loca. Haec autem omnia initia sunt 8

---

## 24,2 illis + non q

---

38 \*relinquitur AssOX<sup>c</sup>T\* a b c ff<sup>2</sup> z

24,1 aedificationem X\*BIDsQsCsW ff g1

3 discip. + eius H<sup>c</sup>OssBDsQsTh c ff h r<sup>1.2</sup>

6 enim e g h r<sup>1.2</sup>] autem HOssDLCs

---

38 3 Rg 9,7ss; Jr 12,7; 22,5 | 39 Mt 21,9; Ps 117,26

24,4s Mt 24, 11. 24; J 5,43; A 5,36s; 1 J 2,18.26

6 Dn 2,28 | 7 2 Par 15,6; Is 19,2

9 dolorum. Tunc tradent vos in tribulationem et occident vos, et eritis odio omnibus gentibus  
 10 propter nomen meum. Et tunc *scandalizabuntur multi*, et invicem tradent et odio habebunt  
 11 invicem. Et multi pseudoprophetae surgent et  
 12 seducent multos. Et quoniam abundavit iniquitas, refrigescet caritas multorum. Qui autem  
 13 perseveraverit usque in finem, hic salvus erit.  
 14 Et praedicabitur hoc evangelium regni in universo orbe in testimonium omnibus gentibus;  
 et tunc veniet consummatio.

15 Cum ergo videritis *abominationem desolationis*, quae dicta est a Daniele propheta, stan-  
 16 tem in loco sancto, qui legit intellegat, <sup>1</sup>tunc  
 17 qui in Iudea sunt, fugiant ad montes; et qui  
 in tecto, non descendat tollere aliquid de domo  
 18 sua; et qui in agro, non revertatur tollere tu-  
 19 nicam suam. Vae autem praegnantibus et nu-  
 20 trientibus in illis diebus. Orate autem ut non  
 21 fiat fuga vestra in hieme vel sabbato. Erit enim